BP 1178 f 229r 06 do 22-04-1389.

Voornoemde Franco beloofde aan zijn vader Johannes en diens vrouw Mechtildis een lijfrente van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit voornoemde goederen en zijn andere goederen.

Dictus Franco promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Johanni suo (dg: fratri) #patri# et Mechtildi eius uxori vitalem pensionem XL solidorum monete anno quolibet ad vitam dictorum Johannis et Mechtildis et non ultra mediatim Johannis et mediatim Domini ex premissis et ex aliis suis bonis habitis et habendis et alter dutius vivens integraliter obtinebit (verbeterd uit: obbitenbit) et cum ambo mortui fuerint. Testes datum supra.

BP 1178 f 229r 07 do 22-04-1389.

Johannes gnd Rijcwijs soen, Heijnmannus zv Willelmus Stevens soen, Theodericus Filijant en Danijel Jans soen beloofden aan Henricus Hadewigen brouwer 26.000 gebakken stenen uiterlijk met Vastenavond aanstaande (di 15-02-1390), in Den Bosch, aan het woonhuis van voornoemde Henricus Hadewigen, te leveren.

Johannes dictus Rijcwijs soen (dg: Joh) Heijnmannus filius Willelmi Stevens soen et Theodericus Filijant et Danijel Jans soen promiserunt Henrico Hadewigen braxatori XXVI milia #bonorum# coctorum lapidum (dg: ad) infra hinc et carnisprivium proxime futurum persolvenda et in Busco iuxta domum habitationis dicti Henrici Hadewigen deliberanda. Testes datum supra.

BP 1178 f 229r 08 do 22-04-1389.

Elizabeth dvw Wautgherus gnd Swenen soen verkocht aan Henricus zv Henricus gnd Ghiben soen van Oedrichoven 1/3 deel, in een huis, tuin, beemd en aangelegen akker, in Nederwetten, ter plaatse gnd Sceerdonc, tussen Jacobus Sparre enerzijds en Petrus Gheneen soen anderzijds, belast met cijnzen en pachten.

Solvit.

Elizabeth filia quondam Wautgheri dicti Swenen soen cum tutore terciam partem ad se spectantem in domo et orto #(dg: et agro)# et prato (dg: sibi adiacente) et agro sibi adiacente sitis in parochia de Nederwetten ad locum dictum Sceerdonc inter hereditatem Jacobi Sparre ex uno et inter hereditatem Petri Gheneen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio Henrici dicti Ghiben soen de Oedrichoven promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censibus dominorum fundi et hereditario censu XX solidorum et hereditaria paccione ercia parte) censibus et paccionibus exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 229r 09 do 22-04-1389.

Johannes Claes soen ev Enghelberna, en Johannes die Moelner zv Lambertus ev Elizabeth, dvw Johannes gnd Enghel Goden soen, beloofden aan Godefridus zvw Engela Goden soen de erfdeling van waarde te houden, die eerder gehouden was tussen voornoemde Godefridus enerzijds en Arnoldus zvw voornoemde Enghela Goden soen, voor hemzelf en voor kvw voornoemde Johannes Enghel Goden soen, anderzijds, van goederen die aan beide partijen behoren.

Johannes Claes soen maritus et tutor legitimus Enghelberne sue uxoris et Johannes die Moelner #filius Lamberti# maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum quondam Johannis dicti Enghel Goden soen promiserunt indivisi super omnia Godefrido filio quondam 'Engle Goden soen quod ipsi divisionem hereditariam prius factam inter dictum Godefridum ex una et inter 'hereditatem Arnoldum filium dicte quondam

'Enghe Goden soen pro eodem Arnoldo et pro liberis dicti quondam Johannis Enghel Goden soen ex altera parte de bonis ad dictas partes spectantibus (dg: ut dic) prout in litteris scabinorum etc perpetue ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 229r 10 do 22-04-1389.

Voornoemde Johannes en Johannes ontlastten voornoemde Godefridus van alle zaken, die voornoemde Godefridus namens voornoemde gezusters Enghelberna en Elizabeth heeft ontvangen.

Dictus' Johannes et Johannes quitaverunt dictum Godefridum ab omnibus bonis et rebus que dictus Godefridus ex parte et nomine dictarum Enghelberne et Elizabeth sororum percepit et levavit a quocumque evolutio usque in diem presentium. Testes datum supra.

BP 1178 f 229r 11 do 22-04-1389.

Voornoemde Johannes en Johannes beloofden voornoemde Godefridus, kwv Arnoldus bv voornoemde Godefridus en hun goederen nimmer aan te spreken wegens goederen van kwv voornoemde Johannes Enghel Goden soen, nagelaten door Walterus Backe, bv voornoemde Godefridus en Arnoldus.

Dicti Johannes et Johannes (dg: palam) promiserunt indivisi super (dg: q) omnia quod ipsi dictum Godefridum et liberos quondam Arnoldi fratris eiusdem Godefridi nec eorum bona nunquam impetet occasione bonorum liberorum (dg: quo) dicti quondam Johannis Enghel Goden soen legatorum a Waltero Backe fratre dictorum Godefridi et Arnoldi ut dicebant. Testes datum supra.

BP 1178 f 229r 12 do 22-04-1389.

Hr Henricus priester zvw Arnoldus gnd Enghel Goden soen beloofde voornoemde Godefridus en zijn goederen nimmer aan te spreken wegens goederen, aan hem vermaakt door Walterus Backe bv voornoemde Godefridus en door Katherina sv voornoemde Godefridus.

Dominus Henricus presbiter filius quondam Arnoldi dicti Enghel Goden soen promisit super omnia quod ipse dictum Godefridum nec eius bona nunquam impetet occasione bonorum 'sibi a Waltero Backe fratre olim dicti Godefridi et Katherina sorore olim dicti Godefridi legatorum (dg: ut dicebat) dicto domino Henrico ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1178 f 229r 13 do 22-04-1389.

Reijnerus van Holten Jans soen beloofde aan Rijcoldus Borcgrave 28 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) te betalen.